

Årsredovisning

Zonelva AB

559175-9567

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Meias Ahmad , Verkställande direktör
2025-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT media och UX.
Företaget har sitt säte i Järfälla, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har ökat markant från föregående år på grund av att företaget har startat två webbshoppar och även fått in fler uppdrag i den ordinarie verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	972	394	189	254
Resultat efter finansiella poster	224	5	14	-4
Soliditet %	63	56	41	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	13 606	5 406	44 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 406	-5 406	0
- Årets resultat			214 099	214 099
- Belopp vid årets utgång	25 000	19 012	214 099	258 111

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 012
Årets resultat	214 099
Summa	233 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	233 111
Summa	233 111

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	972 288	394 040
Övriga rörelseintäkter	-3 000	2 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	969 288	396 789
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-273 294	-158 874
Handelsvaror	-94 459	-17 713
Övriga externa kostnader	-331 487	-210 277
Personalkostnader	-42 166	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 194	-4 189
Summa rörelsekostnader	-745 600	-391 053
Rörelseresultat	223 688	5 736
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	351	-305
Räntekostnader och liknande resultatposter	-232	-25
Summa finansiella poster	119	-330
Resultat efter finansiella poster	223 807	5 406
Resultat före skatt	223 807	5 406
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 708	0
Årets resultat	214 099	5 406

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, datorer	3	6 441	10 635
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 441	10 635
Summa anläggningstillgångar		6 441	10 635
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 298	34 329
Övriga fordringar		4 750	61
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 752	-0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		153 800	34 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		252 074	33 463
<i>Summa kassa och bank</i>		252 074	33 463
Summa omsättningstillgångar		405 874	67 853
SUMMA TILLGÅNGAR		412 315	78 488

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 012	13 606
Årets resultat	214 099	5 406
<i>Summa fritt eget kapital</i>	233 111	19 012
Summa eget kapital	258 111	44 012
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 694	15 716
Skatteskulder	9 708	0
Övriga skulder	81 802	8 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	10 576
Summa kortfristiga skulder	154 204	34 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	412 315	78 488

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, datorer	20%	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	55 606	55 606
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	55 606	55 606
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-44 971	-40 782
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 194	-4 189
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-49 165	-44 971
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	6 441	10 635
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Meias Ahmad

Meias Ahmad

Verkställande direktör

2025-01-27